EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

7002247/2024 Barbara Camacho
Gonçalves

Secretaria de Estado
de Infraestrutura e

Logística

03.507.415/0022-79 PT n° 181742 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por motivos
técnicos

15360/2024 Diego Elias Machado
Reis

Flavio Giacomet e
outros

394.714.700-72 PT n° 183541 / CAPIA
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por motivos
técnicos

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT